上海海洋大学采购询比价公告（SH2018015-2）

（第二次）

上海海洋大学海洋生态与环境学院因教学工作需要，依据《中华人民共和国政府采购法》、

《上海市政府采购管理办法》、《上海海洋大学采购管理办法（试行）》等法律法规及制度，

现就生态环境实践教学中心采购水流模拟系统维修服务进行询比价，欢迎具备相应资质和实

力的供应商参与报价。

一、采购需求：

序号 名称 数量 完成期限

1 水流模拟系统维修服务 1 合同签订后 14 天

服务需求描述：对水动力实验室的水流模拟系统进行维修，包括水泵、水槽尾门等部（构）

件。需现场了解设备情况，可致电联系人（赵旭，021-61902827）。

二、对响应单位的资格要求

合格的供应商除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件：

1．具有独立法人资格及相应经营范围，有相应的履约能力，财务状况好；

2．供应商具有良好的信誉和相应产品的销售业绩，参加政府采购活动近三年内没有违

法犯罪记录；

3．供应商应遵守有关的中国法律和规章条例，依法纳税及缴纳社保；

4. 代理商报价的，须取得服务商针对本次报价的授权。

三、质量保证措施及期限

1. 服务质量承诺：报价文件必须明确各类报价产品的质量指标，达到国家及行业相关

标准；要求针对附件“规格要求”逐项列出技术规格偏离表。

2. 质量保修：除特别注明外，免费质保壹年（含）以上。

3. 响应时间：须2小时内响应，6小时内到现场解决问题。

4. 报价单位须在上海有常驻机构或维保队伍，能提供良好的技术支持和售后服务。

四、报价及付款方式

1、报价方式：人民币含税价格。

2、付款方式：合同签订、验收合格后，凭供应商开具的正式发票，一次性支付货款。

五、报价文件组成及递交

1. 报价文件需包含：报价一览表（含价格明细）；商务及规格要求偏离表；报价单位

简介；营业执照或注册证书等资质文件；服务承诺书；公司地址、开户行、账号、联系人、

联系电话、电子邮箱等信息。

2. 报价文件要求一式贰份，加盖公章后密封。

3. 递交方式：送达或快递。

六、其他

1. 报价有效期：询比价公告发布之日起3个工作日（2018年10月31日-11月3日）。

2. 报价文件接收人：尹  杰

3. 联系方式：021-61902827

4. 地址：上海市浦东新区临港新城沪城环路999号上海海洋大学海洋生态与环境学院实

验室与设备管理办公室（公共实验楼A112室）。

上海海洋大学海洋生态与环境学院

实验室与设备管理办公室

2018 年 10 月 31 日